ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАРАБЕЛЬСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Второго Созыва

РЕШЕНИЕ

08.06.2012

№ 153
Об определении мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей или лиц, их заменяющих

В соответствии с п. 3 ст. 12-1 Закона Томской области от 26.08.2002 года № 68 – ОЗ «Об основных гарантиях прав ребёнка на территории Томской области»,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей или лиц, их заменяющих, на территории муниципального образования Нарымское сельское поселение согласно приложению.

2. Опубликовать решение в бюллетене.

3. Контроль за исполнением возложить на контрольно - правовую комиссию Совета Нарымского сельского поселения.

Глава поселения

В.С. Мартемьянов

Приложение к решению Совета Нарымского сельского поселения  от 08.06.2012 № 153
Реестр
мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей или лиц их заменяющих на территории муниципального образования Парабельское сельское поселение

	№ п/п
	Наименование территории и (или) помещения, объекта
	Место нахождения территории и (или) помещения, объекта

	Нарым

	1.
	Волейбольная спортивная площадка (после 23-00 час.)
	Томская область, Парабельский район, с. Нарым, ул.Минская

	2.
	Стадион (после 23-00 час.)

Каток (после 22-00 час)-
	Томская область, Парабельский район, с. Нарым

	3.
	Нарымский сельский Дом культуры и прилегающая территория после, 23-00 час.
	Томская область, Парабельский район, с. Нарым, ул.Куйбышева,16

	4.
	Детская площадка (после 23-00 час.)
	Томская область, Парабельский район, с. Нарым, ул.Куйбышева,

	5.
	Территория МКОУ Нарымской СОШ
	Томская область, Парабельский район, с. Нарым, ул. Школьная,16

	6.
	Бывшее здание детского сада
	Томская область, Парабельский район, с. Нарым, ул.Школьная,20

	7.
	Пустующие здания бывшего интерната, 2-х этажного жилого жома
	Томская область, Парабельский район, с. Нарым, ул.Школьная

	8.
	Бывшее здание аптеки

	Томская область, Парабельский район, с.Нарым, ул.Московская,12

	9.
	Площадка имени 400-летия с.Нарым после 23-00 час.
	Томская область, Парабельский район, с.Нарым,пер.Садовый

	10.
	Торговые точки, после 23-00 час. в том числе: магазины («Афанасий», «Купец», Нарымское сельпо) и прилегающие территории
	Томская область, Парабельский район, с.Нарым

	11.
	Прибрежная территория р.Нарымская Лука, (причал) от бывшего рыбозавода до конца ул.Береговой, после 23-00 час
	Томская область, Парабельский район, с.Нарым, ул.Береговая

	Луговское

	12.
	Досуговый центр,после 23-00 час.
	Томская область, Парабельский район, д. Луговское

	13.
	Детская площадка (после 23-00 час.)
	Томская область, Парабельский район, д. Луговское

	Талиновка

	14
	Талиновский сельский Дом культуры, после 23-00 час.
	Томская область, Парабельский район, д. Талиновка

	15.
	Детская площадка (после 23-00 час.)
	Томская область, Парабельский район, д. Талиновка

	16.
	Причал (после 23-00 час.)
	Томская область, Парабельский район, д. Талиновка, ул.Песочная

	Шпалозавод

	17.
	Территория МКОУ Шпалозаводская СОШ,
	Томская область, Парабельский район, п.Шпалозавод, ул. Береговая,54

	18.
	Шпалозаводской Дом культуры и прилегающая территория, после 23-00 час.
	Томская область, Парабельский район, п.Шпалозавод, ул. Центральная,11

	19.
	Детская площадка (после 23-00 час.)
	Томская область, Парабельский район, п.Шпалозавод

	20.
	Торговые точки, после 23-00 час. в том числе: магазины («Теремок», «Радуга»,) и прилегающие территории
	Томская область, Парабельский район, п.Шпалозавод

	21.
	Причал пассажирского теплохода КС (АТП) и др. судов после 23-00 час.
	Томская область, Парабельский район, п.Шпалозавод, ул. Береговая,1/1

	22.
	Причал  теплохода КС -100 (администрации)  через р.Нарымская Лука, после 23-00 час.
	Томская область, Парабельский район, п.Шпалозавод

	23
	Пустующие, заброшенные здания
	Томская область, Парабельский район, Нарымское сельское поселение